		
      




 З А П И С Н И К
	Од  8-мата  седница на Советот на Општина Берово одржана на ден 07.02.2022 година преку zoom платформата со почеток во 08:00 часот.
	Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина Берово, Стево Суџуковиќ.
	Од вкупно 15 Советници на седницата присуствуваа 15 Советници и тоа: Стево Суџуковиќ, Славица Фурнаџиска, Владо Методиев, Емилија Корчовска, Гоце Ружински, Глигорчо Крстовски, Герасим Гриовски, Марија Буровска,Петар Ружински, Ангела Здравковска, Наташа Ваканска, Викторија Спенџарска Стеен, Виолета Марковска Димовска, Александар Мишовски и Дејан Механџиски. 
	Претседателот на Совет на Општина Берово, Стево Суџуковиќ, за работа на 8-мата Седница на Совет на Општина Берово го предложи следниот:

ПРЕДЛОГ ДНЕВЕН РЕД

1. Записник од  6-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од  7-ма Седница на Совет на Општина Берово;
3. ПРЕДЛОГ   Л И С Т А за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово;
4. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски од Берово;
5. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово;
6. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од Берово;
7. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово;
8. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од Берово;
9. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од Берово;
10. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Берово;
11. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово;
12. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово;
13. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово;
14. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица;
15. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт Биковски од Берово;
16. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов од Берово;
17. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од Берово;
18. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински Кирил од Берово;
19. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од Берово;
20. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи Мишевски од Берово;
21. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје;
22.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на Бранко Каламадевски од Берово;
23. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка од с.Русиново, Берово;
24.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од с.Будинарци, Берово;
25. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево;
26.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, Струмица;
27. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје;
28.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово;
29. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од Радовиш;
30. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, Берово;
31.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски Христијан од с.Русиново, Берово;
32. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово;
33. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од с.Русиново, Берово  и Васил Белчовски од Берово;
34. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од Берово;
35. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од Виница;
36. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово Берово;
37.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово;
38. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово;
39. Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово по барање на ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;
40. Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам,  на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,  и       КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ДРАГАН КУЗМАНОВСКИ од Штип;
41. Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 132, КО Смојмирово, Општина Берово, по барање на  ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;
42. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена  Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ Берово. 

Претседателот на Комисијата за урбанизам и комунални дејности,Гоце Ружински, се јави за збор и истакна дека на состанокот на Комисијата е утврдена техничка грешка во 41ва точка од Решението

 41.	Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 132, КО Смојмирово, Општина Берово, по барање на  ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;
      Во делот КО Смојмирово треба да се додаде ВОН ГРАД. 

    Дневниот ред со корекцијата во насловот на 41вата точка од Решението се ставени на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоен следниот:


ДНЕВЕН РЕД


1. Записник од  6-та Седница на Совет на Општина Берово;

    Претседателот на Совет, Стево Суџуковиќ отвори расправа по дадената точка. Советничката Ангела Здравковска се јави за збор и даде забелешка дека во записникот од 6-тата Седница по точката Барања од институции и граѓани, во барањето за еднократна помош од Снежанка Камкинска не е наведено дека на барателот му се исплатени и средства од Градоначалникот, на што овластеното лице за подготовка на материјали за Совет во општина Берово, даде соодветно објаснување.Се премина на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници е усвоен Записник од  6-та Седница на Совет на Општина Берово;  

2. Записник од  7-та Седница на Совет на Општина Берово;

      Претседателот на Совет, Стево Суџуковиќ отвори расправа по дадената точка., никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање. 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници е усвоен Записник од  7-та Седница на Совет на Општина Берово;

3. ПРЕДЛОГ   Л И С Т А за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово;

    Претседателот на Совет, Стево Суџуковиќ истакна дека по оваа точка се расправаше на 3-тата, но од причина што предлог листата за промена на името на улицата доставена до Владата за добивање на Согласност не е во правилниот формат, односно истата треба да ги содржи називите на сите улици на подрачјето на општина Берово и треба да биде усвоена од страна на Советот, а не од Комисијата за јавни дејности. Заради тоа е потребно листата да биде усвоена повторно и доставена до Владата, за добивање на согласност за промена на името на улицта во Берово.Советникот Гоце Ружински запраша дали дадените улици се сите улици на територија на цела општина Берово или се само во градот Берово, на што Емилија Ваканска одговори дека тоа се сите улици на територија на цела општина Берово согласно регистарот кој е преземен од Централниот Регистар, а е изработено по насоки дадени од секретаријатот за законодавство. Никој друг од советниците не се јави за збор па се премина на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници е усвоена Л И С Т А за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово;
4. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски од Берово;

        Претседателот на Совет,Стево Суџуковиќ, даде збор на претседателот на Комисијата за урбанизам и комунални дејности,Гоце Ружински, кој истакна дека сите наредни точки од решението се за објекти вон опфат и нема потреба секоја точка да се разгледува поединечно.Никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски од Берово;

5. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово;

6. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена
О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од Берово;

7. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово;

8. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена 
О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од Берово;

9. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од Берово;

10. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Берово;

11. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово;

12. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово;


13. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово;
14. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица;

15. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт Биковски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт Биковски од Берово;

16. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов од Берово;

17. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од Берово;

18. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински Кирил од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински Кирил од Берово;

19. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од Берово;


Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од Берово;

20. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи Мишевски од Берово;


Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи Мишевски од Берово;

21. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје;

22.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на Бранко Каламадевски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на Бранко Каламадевски од Берово;

23. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка од с.Русиново, Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка од с.Русиново, Берово;

24. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од с.Будинарци, Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од с.Будинарци, Берово;

25. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево;


Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево;

26.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, Струмица;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, Струмица;

27. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје;

28. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово;

29. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од Радовиш;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од Радовиш;

30. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, Берово;

31.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски Христијан од с.Русиново, Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски Христијан од с.Русиново, Берово;

32. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово;

33. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од с.Русиново, Берово  и Васил Белчовски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од с.Русиново, Берово  и Васил Белчовски од Берово;

34. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од Берово;

35. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од Виница;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од Виница;

36. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово Берово;

37.  Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово;
	

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово;

38. Предлог О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово;

39. Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово по барање на ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово по барање на ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;

40. Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам,  на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,  и  КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ДРАГАН КУЗМАНОВСКИ од Штип;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам,  на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,  и  КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ДРАГАН КУЗМАНОВСКИ од Штип;

41. Предлог ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 132, КО Смојмирово,вон град, Општина Берово, по барање на  ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 132, КО Смојмирово,вон град, Општина Берово, по барање на  ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;

42. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена  Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ Берово.

Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена  Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ Берово.

.
      Точките на дневен ред се изцрпени и седницата е завршена во 9 часот и 20 минути.
. 
      На крајот од седницата Претседателот Суџуковиќ се заблагодари на Советниците за присуството.  


          Усвоен со 
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Берово
  



	  Записничар,                                                                                           Претседател на Совет,
      Благородна Рунтевска                                                                                    Стево Суџуковиќ
             ____________________                                              М.П.                                    ___________________
                   (потпис)                                                                                                         (потпис)
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